2021/08/12 17:56:27 / SB002368_株式会社メイホーホールディングス_適時開示書類

本文

会 社 名 株式会社メイホーホールディングス

代表者名 代表取締役社長 尾 松  豪 紀

（コード番号：７３６９　東証マザーズ・

名証セントレックス）

問合せ先 専 務 取 締 役 大 井  昌 彦

（TEL．０５８－２５５－１２１２）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計)  2,500  109.4  140  98.6  140  94.7  90  101.7  57.67

通期  5,400  102.4  340  88.6  340  84.4  220  92.7  140.97

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計)  2,500  9.4  140 △1.4  140 △5.3  90  1.7  57.67

通期  5,400 2.4  340  △11.4  340  △15.6  220 △7.3  140.97

2021年８月12日

各　位

（訂正・数値データ訂正）

「2021年６月期　決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

2021年８月11日に公表いたしました「2021年６月期 決算短信［日本基準］（連結）」において、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「2021年６月期 決算短信［日本基準］（連結）」の公表後に、転記誤りにより、2022年６月期の連

結業績予想における増減率の表記方法に訂正すべき事項が判明したため、訂正するものであります。

なお、本件訂正による連結経営成績及び財政状態への影響はございません。

２．訂正の内容

　サマリー情報

３．2022年６月期の連結業績予想（2021年７月１日～2022年６月30日）

【訂正前】　　　　　　　　　　　　　　　　　　（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

【訂正後】　　　　　　　　　　　　　　　　　　（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

以　上